e-m aii: cm vaCãcm va. m a. q o v . b r

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE  -  MG
Av. S ão  F ran cisco , n° 3 2 0  -  P r im a vera  -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0
Fones: (35) 3 4 2 3 - 8 3 5 7 /3 4 2 3 - 2 9 4 0  -  Fax (35) 3 4 2 5 -9 8 5 3

PORTARIA N° 12/2010

FIXA AS DATAS PARA A REALIZAÇÃO DAS
AUDIÊNCIAS PÚLICAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE POUSO ALEGRE, PARA O EXERCÍCIO DE 2010.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Ficam fixadas as datas para a realização das
audiências públicas, definidas nos artigos 60 e 70 do Regimento Interno, para o Exercício
de 2010, conforme abaixo relacionadas:

MARCO
DIA 02 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 10 -  Comissão de Ordem Social
DIA 17 - Comissão de Administração Pública
DIA 24 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 31 -  Comissão de Ordem Social

ABRIL
DIA 07 -  Comissão de Administração Pública
DIA 14 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 21 - FERIADO
DIA 28 - Comissão de Justiça e Redação

MAIO
DIA 05 -  Comissão de Ordem Social
DIA 12 -  Comissão de Administração Pública
DIA 19 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 26 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária

JUNHO
DIA 02 -  Comissão de Administração Pública
DIA 09 -  Comissão de Ordem Social
DIA 16 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 23 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 30 -  Comissão de Administração Pública

JULHO

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE  -  MG
Av. São Francisco, n° 3 2 0  -  Prim avera -  CEP 37 .550-000
Fones: (35) 3 4 2 3 -8 3 5 7 / 3 4 2 3 -2 9 4 0  - Fax (35) 3425-9853

e-mail: cm paCacm pa. m a . a o v .  b r

DIA 07 -  Comissão de Ordem Social
DIA 14 -  Comissão de Administração Pública
DIA 21 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 28 -  Comissão de Justiça e Redação

AGOSTO
DIA 04 -  Comissão de Administração Pública
DIA 11 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 18 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 25 -  Comissão de Ordem Social

SETEMBRO
DIA 01 -  Comissão de Administração Pública
DIA 08 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 15 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 22 -  Comissão de Ordem Social
DIA 29 -  Comissão de Administração Pública

OUTUBRO
DIA 06 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 13 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 20 -  Comissão de Ordem Social
DIA 27 -  Comissão de Administração Pública

NOVEMBRO
DIA 03 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 10 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 17 -  Comissão de Ordem Social
DIA 24 -  Comissão de Administração Pública

DEZEMBRO
DIA 01 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 08 -  Comissão de Justiça e Redação

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLK 5-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEfrRE, 22 de Fevereiro de 2010.
T x w r

FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
PRESIDENTE DA MESA

S S b  ' ---
nh Data s par a  a d
0  PrefiJ^AÍ. t)F POl S o  Al p Í Í ' 7AÇÂ0 DVS AUDIÊNCIAS PÜUCAS D A f  ÁMA**
Predtnro < '«i„.rJmjrJ . .„ “ ORí  PARA O EXERCÍCIO DE :o in
PORIARIA ' .lc,pal <le A m »  Alegre, Esmjn dc Minas G óatt- 'k w * * '1
An r  - Ficam ficadas as o ü ai no uso de suas atribuiçA® lesais. e\p eo-. a segumií
artigos 60 c 70 do Regimento ínterim, ,
relacionadas -
MARÇO
DIA 02 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 10 -  Comissão de Ordem Social
DIA 17 - Comissão de Administração Publica
DIA 24 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 31 -  Comissão de Ordem Social
ABRIL
DIA 07 -  Comissão de Administração Pública
DIA 14 -  Comissão dc Administração Financeira e Oiçainentaua .
DIA 21 - FERIADO
DIA 28 - Comissão de Justiça c Redação
MAIO
DIA 05 -  Comissão de Ordem Social
DIA 12 -  Comissão de Administração Pública
DIA 19 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 26 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentaria
JUNHO
DIA 02 -  Comissão de Administração Pública
DIA 09 -  Comissão de Ordem Social
DIA 16 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 23 -  Comissão de Justiça e Redação .
DIA 30 -  Comissão de Administração Pública
JULHO
DIA 07 -  Comissão de Ordem Social
DIA 14 -  Comissão de Administração Pública
DIA 21 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 28 -  Comissão de Justiça e Redação
AGOSTO
DIA 04 -  Comissão de Administração Publica
DIA II -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 18 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 25 -  Comissão de Ordem Social
SETEMBRO
DIA 01 -  Comissão de Administração Pública
DIA 08 -  Comissão de Administração Fmanceiia .• O , ......

. DIA 15 -  Comissão de Justiça c Redação
DIA 22 -  Comissão de Ordem Social
DIA 29 -  Comissão de Adnuni navio P»b!i:
1 tt TUBRO
DLA "6 -  Comissão de Administração tmanceu • ...uuu*a
DIA ’ • C.'1'V 'io  de Ju«tiç:i e Redação

DIA 20 -  Comissão de Ordem S.'
DIA 27 -  Comissão de Administração Pul
NOVEMBRO
DIA 03 -  Comissão de Administração I nane... ' --••«cntána
DIA 10 -  Comissão de Justiça e Redação
DIA 17 -  Comissão de Ordem Social
DIA 24 -  Comissão dc Administração Pública
DEZEMBRO
DIA 01 -  Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
DIA 08 -  Comissão de Justiça e Redação
An. y  - Revogadas as disposições em contrario, a presente Portaria entra eni vigor na data
de sua publicação
REGISTRE-SE fc PUBLIOUE-SE
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 22 de Fevereiro de 2010
FREDERICO COLTINHO DE SOUZA DIAS
PRESIDENTE DA MESA